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Apéritifs à partager

Plats bistrot
Burgers gourmands

Salades composées
PANIER APÉRO

BEIGNET D’OIGNON

STICK DE MOZZARELLA

BOUCHÉE AU CAMEMBERT

AILERON DE POULET

CHETEMI

NACHO CHEESE

SAUCISSON SEC ENTIER

GUACAMOLE

PLANCHE SO CHEESY

LA PLANCHE MIXTE

LE CHEESE

LE BACON

LE DOWNTOWN

LE TIMES SQUARE

LE METROPOLITAN

L’EAST VILLAGE 

LE 5ÈME AVENUE

CRÊPE COMPLÈTE

CRÊPE TEX - MEX

RED HOOK

CONEY ISLAND

CROQUE IRLANDAIS

POUTINE CHORIZO

POUTINE DU NORD

POUTI’PÂTES

DOUBLE STEAK DE BOEUF À CHEVAL

GRILLADE DE BOEUF

FILET DE POULET 

FISH AND CHIPS

WELSH COMPLET

CLAQUOS AL’FRITURE

SALADE MEX’CHICK

SALADE BLUE CHEESE

SALADE ITALIENNE

SALADE LONDONIENNE

Pain burger, tomate, cornichons, steak haché frais façon bouchère,
cheddar, oignons rouges, sauce ketchup.

Pain burger, tomate, cornichons, steak haché frais façon bouchère,
cheddar, emmental, bacon, oignons rouges, sauce ketchup.

Bun brioché, tomate, cornichons, steak haché frais façon bouchère,
cheddar, Maroilles, oignons rouges, sauce barbecue.

Bun brioché, tomate, cornichons, steak haché frais façon bouchère,
billes de mozza, jambon cru, oignons rouges, guacamole.

Bun brioché, tomate, cornichons, steak haché frais façon bouchère,
poitrine fumée, oignons caramélisés, sauce moutarde et miel. Nappé
à la crème de bleu, oignons frits.

Bun brioché, tomate, cornichons, double steak haché frais façon
bouchère, beignets d’oignons, Maroilles, cheddar, sauce avenue.

Bun brioché, tomate, cornichons, filet de poulet croustillant, chorizo,
oignons caramélisés, sauce avenue. Nappé à la crème de cheddar,
paprika fumé.

15.50€

15.50€

15.50€

15.50€

Crêpe maison, jambon blanc, cheddar râpé, œuf sur le plat.

Crêpe maison, chorizo, merguez, sauce barbecue maison, oignons,
poivrons, emmental râpé.

2 Pains hot-dog garnis de saucisse, gratinés à l’emmental et au
cheddar râpés.

2 Pains hot-dog garnis de saucisse, oignons caramélisés, sauce
burger oignon, mozzarella et cheddar râpés, oignons frits.

Pain de campagne, jambon blanc, emmental râpé. Surmonté d’une
crème de cheddar et d’un œuf sur le plat. Saucisse de Francfort.

Frites, chorizo, merguez, sauce barbecue maison, oignons
poivrons, gratinée au cheddar, oignons frits.

Frites, émincé de poulet, poitrine fumée, oignons caramélisés,
crème de cheddar, gratinée au cheddar.

Rigatoni, saumon frais, saumon fumé, sauce ciboulette-
échalote, gratinée au parmesan, ciboulette.

Tranche de pain moutardée, jambon blanc, cheddar fondu dans la
bière des 3 Brasseurs, œuf sur le plat.

Camembert fondant avec son assortiment de charcuterie,
cornichons, beurre. Accompagné de chips de pomme de terre.

Bouchée camembert, beignet d’oignon, aileron de poulet,
chips de pomme de terre, stick de fromage frais et fines
herbes, sauce barbecue, sauce ciboulette-échalote.

Frites, sauce Maroilles, oignons frits, ciboulette.

Tortillas chips, crème de cheddar, gratiné au cheddar, sauce
césar, ciboulette.

A partager (pur porc), 150gr. 
Variétés diverses, renseignez vous.

Stick de fromage frais et fines herbes, bouchée camembert,
Nacho cheese, Chetemi.

Assortiment de charcuterie et de fromage, tomate marinée,
cornichons, pomme de terre grenaille, beurre.

et ses papas fritas

gratiné au Maroilles

(En double uniquement)

et sa sauce tartare

Accompagnement au choix:

Supplément accompagnement:

Sauces froides:

Sauces chaudes “maison”:

Frite, salade verte, galette de pomme de terre, riz, poêlée de
légumes, pomme de terre grenaille, rigatoni, chips de pomme de
terre.

Mayonnaise, ketchup, barbecue, cocktail, piccalilli,  tartare,
moutarde et miel, César, burger oignon, Avenue (sauce maison
légèrement relevée).

Maroilles, poivre, crème de cheddar, crème au bleu.

2.00€

0.50€

1.50€
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Salade verte assaisonnée à la sauce César, tomate, poulet
croustillant, parmesan, croûtons, guacamole.

Salade verte, vinaigrette maison, tomate, aileron de poulet, dés
de bleu, oignons rouges, toast au beurre d’escargot.

Salade verte assaisonnée à la sauce César, tomate, jambon cru,
pomme de terre grenaille, tomate marinée, bille de mozzarella.

Salade verte, vinaigrette maison, tomate, poitrine fumée,
cheddar râpé, beignet d’oignon, galette 
de pomme de terre, œuf sur le plat.

Pour 2/3 personnes

Pour 3/4 personnes

12 pièces 20 pièces

8 pièces 12 pièces

Simple Double

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

SUPPLÉMENT CRÈME DE CHEDDAR

SUPPLÉMENT OIGNONS FRITS

1.50€

1.00€

BACK

BACK

BACK

NEW

BACK

11.90€

11.90€

12.50€

13.50€

14.90€

14.90€

14.90€

15.90€

15.50€

15.90€

15.50€

16.00€

16.50€

18.90€

10.40€

11.40€

15.40€

15.40€

15.40€

16.40€

13.90€

14.90€

18.90€

18.90€

18.90€

19.90€

18.50€

7.50€

10.50€

10.50€

17.90€

5.90€

5.90€

5.90€

6.90€

11.50€

15.90€

11.50€

5.50€

7.50€

7.50€

12.50€

https://fr.wikipedia.org/wiki/Coney_Island
https://fr.wikipedia.org/wiki/Coney_Island

